
КАРТА ПАРТНЕРА 

№ п/п Наименование учреждения 

 

Сведения 

1 1.1 Полное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Сокращенное 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 14»  

исполнительного  комитета 

Нижнекамского муниципального 

района РТ 

 

МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 14»  

2 Адрес: 

3.1.Юридический 

3.2. Фактическое 

местонахождение 

423570, РТ, г. Нижнекамск, ул. 

Юности, 24 Б. 

Эл. адрес 

dounk14@mail.ru 

3 Сведения о банках и 

банковских счетах: 

3.1 Кор. Счет 

3.2 БИК 

3.3 Номер расчетного счета: 

 

 

 

 

 

049205001 

40701810092053000030  

(ЛБГ 310740185-ДС 14) 

 (ЛБВ 310740185-ДС14) 

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН  г. Казань 

4 Коды: 

4.1 ОКПО 

4.2 ОКОГУ 

4.3 ОКТМО 

4.4 ОКВЭД 

4.5 ОКФС 

4.6 ОКОНХ 

4.7 ОГРН 

 

42126815 

4210007 

92644101 

80.10.1 

14 

 

1021602503064 

5 ИНН 1651028015 

6 КПП 165101001 

7 Контактный телефон 8(8555) 39 -85-93 

8 Руководитель: 

Телефон 

Сагитова Эльвира Сянгатовна 

8(8555)39-85-93 
 


